
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Bezbjednost hrane
	STUDIJE: 
	Master 

	PREDMET:    Mikrobiologija hrane
	Broj ECTS kredita

6

	 NASTAVNIK:  prof. dr Mirjana Bojanić Rašović
	SARADNIK:  

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	Domaći zadaci  i kolokviranje predav

(do 11 poena)
	Domaći zadaci i kolokviranje vjezbi

(Do 11 poena)
	Domaci zadatak
(do 8 poena)

	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	
	
	I


	II


	Redovni
	Popravni
	
	

	1/22
	Paunović Jelena
	10
	11
	8
	8
	9
	
	
	
	

	2/22
	Jeremić Maja
	9
	11
	8
	9,5
	9,5
	50
	
	97
	A

	3/22
	Turčinović Nikola
	11
	11
	8
	9
	9
	
	
	
	

	4/22
	Božović Ivana
	11
	11
	8
	7
	8
	
	
	
	

	5/22
	Čolović Isidora
	10
	11
	8
	9,5
	9
	
	
	
	

	6/22
	Ajković Andrea
	10
	11
	8
	9,5
	8,5
	
	
	
	

	7/22
	Ražnatović Ena
	9
	11
	8
	8,5
	8,5
	
	
	
	

	8/22
	Martinović Anja
	9
	11
	8
	10
	8,5
	
	
	
	

	9/22
	Ilinčić Maša
	9
	11
	8
	9,5
	8
	
	
	
	

	10/22
	Koprivica Ivana
	9
	11
	8
	7,5
	6
	
	
	
	


Napomena: na ispit donijeti radnu svesku. Studenti koji su već izlazili na ispit takođe treba da ponesu sa sobom radnu svesku. 

Datum: 1.02.2023.g. 
Predmetni nastavnik

Prof. dr Mirjana Bojanić Rašović
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